
 

 
 

 
REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI N.ro 510 del 19/09/2023 

 
Piazza Municipio, 1 - 08017 Silanus (NU) – Tel: 0785840001/840042 - protocollo.silanus@pec.comunas.it 

 
REGISTRO GENERALE N. 510 del 19/09/2023 

 

COMUNE DI SILANUS 
Comune de Silanos 
AREA AMMINISTRATIVA E AA.GG. 

 
DETERMINAZIONE N. 269 del 19/09/2023 
PROPOSTA N. 624 del 18/09/2023 
 
OGGETTO: INCARICO PROFESSIONALE A FAVORE DELL'AVVOCATO DARIO MASALA PER 

CONSULENZA TECNICO/LEGALE - IMPEGNO DI SPESA - CIG: Z263C7C04D 
 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 
 

Viste le deliberazioni della  G.C. n. 106 del 30.12.2005 e n. 56 del 27.05.2009 relative  all’istituzione delle posizioni 

organizzative; 

  

Visto il Decreto Sindacale relativo al conferimento degli incarichi di posizione organizzativa; 

 

Visto il Bilancio per l’anno in corso; 

 

Dato atto che il servizio tecnico del Comune ha predisposto gli atti per l’assegnazione in affitto con bando pubblico di 

terreni ubicati in agro di Silanus in località “Su Laccheddu”; 

 

Vista la complessità dell’argomento per la stesusa degli atti si è avvalso della consulenza tecnica/legale dello studio 

legale dell’avv. Dario Masala; 

  

Visto il preventivo presentato dall’Avv. Dario Masala pari a € 1.435,20 compreso di spese generali e  C.P.A.; 

 

Che pertanto si rende necessario procedere all’assunzione dell’impegno di spesa a favore dello Studio Legale Masala 

per un importo complessivo di € 1.435,20 (di cui € 1.200,00 per onorari, € 180,00 per spese generali al 15,00% ed € 

55,20 per C.P.A.); 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. e in particolare gli artt. 183 e 184; 

 

mailto:protocollo.silanus@pec.comunas.it


 

 
REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI N.ro 510 del 19/09/2023 

 
Piazza Municipio, 1 - 08017 Silanus (NU) – Tel: 0785840001/840042 - protocollo.silanus@pec.comunas.it 

 

Visto il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

 

 Visto il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 

 

D E T E R M I N A 

 

 Di impegnare la somma complessiva di € 1.435,20 a favore dello Studio Legale  Avv. Dario Masala avente studio a 

Sassari in Via Stintino n. 6, Cod. Fisc. MSLDRA76R22F979N;   

 Di imputare la spesa all'intervento 1010803 (cod. SIOPE 1331), capitolo 2023/11080/1  denominato "SP. PER LITI 

ARBITRAGGI E RISARCIMENTI" del  bilancio 2023. 

 

                                

                                               Responsabile del Servizio 

                                                                                                                A.S. Daniela Licheri 

 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 624 del 18/09/2023 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio LICHERI DANIELA in data 19/09/2023 

 
 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 624 del 18/09/2023 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
, lì 19/09/2023 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  LICHERI DANIELA 

 

mailto:protocollo.silanus@pec.comunas.it

